p&na:

hi
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7=) o (=4anteceſſoribus noſtris accepimus opinione communi didicimus, Eccleſiam noſtram
veſtram eſſe Fraternitatis federe colligatas, apotecas noſtras, ubi privilegia,

chyrographa, alia ſcripta noſtra autentica reſervantur, revolvimus
b di-

pEnas

f ta promiſionem de utroque reo vellet ſumere, non autem injuſte
contra æ mſt x canſis precibus noftris haud deferat, ſed pœnam dictet promeritam

puriter
quæ

ngit, 1 u 18eis vel ſaltem partem pœnæ remittat: ſic a pari. Ad 2dum retorquetur
xargumentum: aut credimus, dum pengs Principem ꝑro reis inteicedimus ea,
oramus, exauditurum eſe Principem in comparatione adducta, reisque pœnas pro-
meritas condonaturum, aut contrarium ſentimus, ſi hoc credamus, Principi precibus
noſtris turpiter illudimus, adeoque repugnantia precamur, quidcunque credamusi
quid ſtupidius eſt hoccœ argumentandi genere neuttum enim ꝑro certo ſcimus vel

credimus, ſed ſperamus cum ũducia fore, ut Princeps precibus noſtris, ſi non
ex toto, ſaltem ex partæ deſerat. Ad 2tium dum morti vicinis vel Defunctis ꝓlenu
convivium de Chriſto pune vivo, requiem æternum, ſunctorum Conſortium, goudium

ſempiternum exoptumus, annon hoc ipſo implicite præſervationem vel liherationem
a purgatorii pœnis exoptamus? ille enim, qui fruitur gaudio ſfempiterno &c. revera
debet hoo ipſo exemtus eſſe a pœnis purgatorii, quas ex ſuppoſito promeruerat; de.
cætero acceptamus ntiliſſime Confeſſonem noſtri Theologi, plenos eſſe hujus generis
Orationum libros omnis ævi, clariſima enim hæe ſunt teſtimonia Eccleſiam Cathol-
omni æO ꝑro Defunctis oraſſe. Ad 4atum ſutis ſcimus, ꝗuænam ſit mens Eccleſiæ
in illa Oratione, ubi pro Defunctis oramus, cum enim ex notoria Ecoleſiæ? Romanæ
Doctrina ex inferno nulla ſit redemtio, conſtet autem vocabula infernus, inferis
Tartarus in diverſo ſumi ſæpius ſignificatu, quidem partim in proprio, partim
ĩmproprio ſeu comparativo, ſic per pœnas inferni, per profundum lacum, os ſei
fauces Leonis pro materia ſubſtrata intelliguntur purgatorii pœnæ, ꝗuæ ob acerbi-
tatem pœnis inferni comparantur, oramus, ne cadant animæ in oſcurum, hoc eſt,
ut Deus recordetur illarum. Neo repugnati, ſi lisdem verbis in alio ſuppoſito ſcili-
cet ab agonizante, cujus quoque formula a Kæohero allata eſt, proFerantur, illeque
preoetur: præſerva Deus animam meam de punis inferni, de profundo lacu, infernus
in ſenſo proprio intelligatur, per os Leonis Diabolus accuſator hominum deno-
tetur, poſſunt enim pro diverſitate ſuppoſitornm eadem verha diverſa ſignificare,
oujus millena àantur exempla: neque verbis ludit pia Mater Eccleſia hominibus

h ta migra 'b Ffucum facit dum ſerio illis mex poſt mortem Felicitatem'

ex ac v ninus Hæternam exoptat, a Deo precatur, non enim reddit illos ſeouros de felicitats
toæ-
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diligenter, nee potuimus aliquid ſcriptum de Fraternitate noſtva
venire innovata autem fuit prædicta Confraternitas vi allegati Diplomatis A.
I219. (a) eique leges conſcriptæ ſunt A. I22I., prout pater Epiſtola
Turonenſium ad Moguntinos data, apud cit. GUDENUS I. C. P. 46.
ut quicunque ex Canonicis unius vel alterius Eccleſiæ cum litteris Capituli
hoc ſpecialiter directis gratia vifitandi, vel etiam ex alia neceſſaria honeſta
couſa ad Eccleſiam alteram pervenerint, in Conſortium recipiantur honeſte,
eisque in Choro ſummum locum obtinentibus prebenda, quæ in victum veſtitum
de communi confertur, ficut aliis veſidentibus miniſtretur, præſertim Viſita-
tionis tempore, ſeu etiam neceſſitatis cauſo durante: praæterea fingulis annis

die

1

æuterna mox poſt mortem conſequenda, ſed illi
ſorytabili Dei judicio, an mox poſt mortem, an
B 2080-

optat felicitatem æternam,
2r /r.vau p/|uuuaſuis precibus Eccleſin, quomodo enim uuis exo

haud conſequatur, mentiri poteſt certum etiam

æuvi pœus annuc digni ſunt. AdStum denique reſponũetur, utique plene in Chriſto quiescere dormire illos, qui
uterna gloria ſunt donati, recte autem etiam dicuntur illi dormire in Chriſto

requiescere, qui ſine peccato mortali in gratia Dei ohierunt, poſt aliqualem adhuc
purgationem certo gloriæa divinæ, quam continuo exſpectant, erunt participes. Verum

Ej ſi Kucherus cum ſuis aſeclis circa purgatorium nolit fidem adhibere Patribus

Eccleſiæ? Scriptoribus Eccleſia©t., deberet ſultem credere viro ex ſuis famoſo
SCHVEDENBURGIO, qui non ſolum adinſtar Socratis ſuum hahet ſpiritum familia-
rem, ſed ſuos Confratres de exiſtentia purgatorii in ſuis ſcriptis reddidit certiores,

inhumanum autem nimis erat quod proteſta t ITn ic nqui itores hæreticæa pravitatiseontra parochum quendam Suevum, qui tidem SCHWVEDENBURGIO eatenus ad-

hibuit, inſurrexerint.

ii  Ob falſos fratres, qui mentiti ſunt, ſe eſſe Canonicos Turon., diſpoſitum fuit

codem diplomate ut quicunque e Collegs§ Ii0 uron. Eceleſiom Mog. viſitarent, litiermCurituli teſtimmioles comendatitias ſecum deferrent,

æ

18 o (æ/die Barbare Virginis pro Fratribus Defunſtis fiat memovia generalis. Pro
vivis Fratribus autem in craſtino Otavarum Traonfitus S. Martini ſcilicet
xXIII, Kal, Xbris Miſſurum ſolemnia celebvarentur, (D 200 A 1I88-
Conradus I. Archiep. Mog. veniens ad cœnobium Bti Galli Confeſſ, Orationis
cauſa ea occaſione Confraternitatem inter Eceleſiam Mog. Monaſterium S. Galli
ab antiquo jam initam, pariter innovavit?: Conf. Diploma in GupE NUS Cod, Diph
ꝑ, I. p- 290. uhi ait Conradus:,, Relatione antiquiſſimorum Fratrum noſtro-
rum percepimus hanc conſuetudinem inter Fratres ſancte Moguntine Eccleſie
oc inter cenobitas S. Galli hactenus extitiſſe., quatenus perpetue Fraternitutis
vinculo conjuncti Orationibus, que tam pro vivis, uam pro mortuis utrobiqut
celebrantur, commumicarent; ſ1 forte aliquem ex Fratribus noſiris pro aliqua
honeſta cauſa in predicto loco adeſſe contingeret, plenavie unius Fratris preben-
dam reciperet: eodem Jure quilibet ex Fratribus veſtris Eccleſiam noſtram
adiens ſimilem caritatem inveniret.,, 2tio,) Vi inſtrumenti Confraternitatis
initæ cum Clarævallenſibus A. 1223. apnd GuBENUS I. C. B. 486. Abbas Claræ-
vall. cum participio omnium bonorum, quæ fiunt, aut fient in Domo Clarevallin